
1 E ɇ ¶ $ ¶  4 5 " / I $ EI / ' 0 3 M " $ E  0  1 3 0 % 6 , 5 6

gu
st

o



Naše nejmenší pec. Přesto opravdová MIWE. S pecí MIWE gusto se můžete přesvědčit o tom, že lze dosáhnout 

excelentních výsledků pečení na minimální ploše. Přitom je to jedna z nejkompaktnějších malých pecí na trhu, 

která navíc získala za svůj harmonický vzhled renomovanou cenu „iF design award“. 

Er ist für Sie ‚ready for snacks‘. Přehledně

 Excelentní výsledky pečení s minimálním nárokem na místo. MIWE gusto je

konvekční pec na nejmenším prostoru.

 Ideální pro dopékání částečně upečených výrobků a snacků.

 Plug’n bake: rychlé a jednoduché uvedení do provozu

 Patentovaná integrovaná nádrž na vodu přístupná zepředu pojme téměř 5 litrů

(za příplatek s připojením na vodu).

 Podélný zásuv plechů pro větší přehled a jednoduchou manipulaci.

 Hygienická a lehce čistitelná díky zaoblené pečné komoře, hladkým plochám a

čistícím systémům MIWE easy clean a MIWE cleaning control včetně odpadu

(za příplatek).

 Pohodlné, bezpečné a srozumitelné programovatelné ovládání MIWE FP. Pec má 12

přímo volitelných programů (možnost uložení až 100 programů, každý s pěti kroky

pečení), jednoduchá obsluha i pro neproškolený personál.

 Rychlý přenos dat programů pečení díky USB rozhraní na přední straně pece.

 Panty dveří vpravo nebo vlevo.

 Automaticky se otevírající dveře signalizují konec pečení a zabraňují nechtěnému

přepékání.

 Energeticky úsporné zasklení dveří a dobré osvětlení pečné komory díky LED

žárovkám.

Technické údaje 

digestoř / kondenzační digestoř 

pečná komora GU 3.0403 * 

mezifoch 

podstavec

š x h x v (cm) 

60 x 76 x 19 

60 x 66 x 521 ) 

60 x 63 x 36 

60 x 64 x 70/85/1002)

bez nohou
Každý podstavec má 2 různé mřížky na zásuvy, které umožňují rozdílný maximální počet plechů. 
K dispozici i provedení jako duo se dvěmi pečnými komorami nad sebou. 

1) 

2) 

*

plechy 44,5/35 

– 

3 

4 

4/6/8/10

ovládání 

– 

FP12 

– 

–

kW– 

0,1 

3,4 

– 

–

jištění– 

– 

1 x  16 A 

– 

–

panty dveří 

– 

vpravo/vlevo 

– 

–

Příslušenství: digestoř, kondenzační digestoř, mezifoch, podstavec

PEKASS s.r.o. · Hřbitovní 100 · CZ-31200 Plzeň · tel: +420 377 235 972  · pekass@pekass.cz · www.pekass.cz




